
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie en pointe (régional) Brie Lait

Carotte Bio râpée (régional) Carotte

Compote fraiche pomme Bio cerise Cerise, Pomme à compote, Concentré de fruit

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce façon rougail
Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Lait de vache,
Ciboulette, Farine de blé, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Tabasco

Céleri, Gluten, Lait

Saucisse de porc CE2 Saucisse fumée

Spaghetti Sel gros, Spaghettis, Huile Gluten

Vinaigrette à la coriandre Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile,
Huile, Eau, Coriandre fraîche Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Nectarine Nectarine

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauté de poulet FR Sauté de dinde

Taboulé à la menthe (semoule Bio) Semoule de blé, Préparation taboulé Gluten

sauce tomate Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Sel gros,
Farine de blé, Coulis de Tomate, Huile, Eau Gluten, Poissons

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 17/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Liégeois vanille Liégeois Lait

Melon Melon

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Tortilla de pommes de terre (œuf MEA)
Oignon, Pomme de terre, Poivron mélange,
Crème fraîche, Lait de vache, Emmental, Oeuf
liquide entier, Huile, Eau

Lait, Oeufs

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane



Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Frites (au four) Frites

Mimolette Bio Mimolette Lait

Moules Moule Mollusques

Vinaigrette au fromage blanc Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Fromage blanc Lait, Moutarde, Sulfites

sauce crème Crème fraîche, Fumet de poisson, Base sce
Béchamel, Eau Gluten, Lait, Poissons

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 19/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chou fleur CE2 persillade Chou fleur, Persil, Huile, Ail, Sel fin

Clafoutis aux abricots
Abricot, Lait de vache, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Et sucre Sucre cristal

Paupiette au poisson Paupiette au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette au balsamique Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Vinaigrette Moutarde, Sulfites

Yaourt sucre (régional) Yaourt nature Lait

sauce au curry Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Eau Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites


